Ramalhos ELECTRICO - dane techniczne
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2,5 1 3 1,35x 0,61 1 1,321 2,571 2,201 2,60] 165 | 64 | 24 24 35 14 21 1500
3 1 3 1,65 x 0,61 1 1,321 2,871 2,2012,60] 200 | 78 | 24 27 39 16 24 1 680
4 1 3 2,18 x 0,61 1 1,323,441 2,20 2,60| 260 | 104 | 40 32 46 19 28 1890
3 1 3 1,35x 0,75 1 1,451 2,571 2,2012,60] 200| 78 | 30 27 39 16 24 1680
3,7 1 3 1,65 x0,75 1 1,451 2,871 2,2012,60]| 240 | 96 37 31 45 19 27 1 860
4,9 1 3 2,18 x 0,75 1 1,4513,441 2,201 2,60 325 | 127 | 49 37 53 22 32 2 070
5 2 3 1,35 x 0,61 2 1,9312,5712,2012,60] 330 | 128 | 48 39 57 24 34 2 500
6 2 3 1,65 x 0,61 2 1,9312,871 2,201 2,60 400 | 156 | 60 49 70 29 42 2 800
8 2 3 2,18 x 0,61 2 1,9313,441 2,201 2,60] 520 | 208 | 80 59 85 35 51 3150
9 2 3 2,50 x 0,61 2 1,9313,761 2,20 2,60 597 | 234 | 90 66 95 39 57 3 400
6 2 3 1,35x 0,75 2 2,2012,5712,20]2,60| 400 | 156 | 60 45 65 27 39 2 800
7,4 2 3 1,65 x0,75 2 2,201 2,8712,2012,60| 480 | 192 | 74 56 81 34 49 3100
9.8 2 3 2,18 x 0,75 2 2,201 3,4412,2012,60| 650 | 254 | 98 68 98 41 59 3 450
11,2 2 3 2,50 x0,75 2 2,201 3,761 2,201 2,60 742 290 | 110 76 110 46 66 3750
7 3 3 1,35 x 0,61 3 2,56512,57]12,20]2,60| 465| 180 | 69 48 69 29 41 2900
9 3 3 1,65 x 0,61 3 2,5512,8712,20]12,60]| 597 | 234 | 90 59 85 35 51 3 400
12 3 3 2,18 x 0,61 3 2,5513,4412,20]12,60] 798 | 312 | 120 71 103 43 62 3 800
14 3 3 2,50 x 0,61 3 2,5513,761 2,201 2,60] 930 | 363 | 138 80 115 48 69 4 050
3,3 1 4 1,35 x 0,61 1 1,322,571 2,201 2,60| 215 | 84 | 32 31 45 19 27 1680
4 1 4 1,65 x 0,61 1 1,3212,87] 2,20 2,60| 260 | 104 | 40 36 52 21 31 1890
5,3 1 4 2,18 x 0,61 1 1,32|3,44]2,20|2,60| 341 | 137 | 52 42 61 25 37 2100
4 1 4 1,35 x 0,75 1 1,451 2,571 2,201 2,60 260 | 104 | 40 35 51 21 31 1 890
5 1 4 1,65 x 0,75 1 1,451 2,872,201 2,60 314 | 127 | 48 41 59 24 35 2 070
6,5 1 4 2,18 x 0,75 1 1,45]1 3,441 2,201 2,60 420 | 164 | 64 48 70 29 42 2 370
6,5 2 4 1,35 x 0,61 2 1,931 2,571 2,20 2,60 430 | 168 | 64 51 74 31 45 2 800
8 2 4 1,65 x 0,61 2 1,9312,87] 2,20 2,60| 520 | 208 | 80 64 92 38 55 3150
10,7 2 4 2,18 x 0,61 2 1,933,441 2,20 2,60| 682 | 274 | 104 77 112 46 67 3 500
12,3 2 4 2,50 x 0,61 2 1,933,761 2,20 2,60| 796 | 312 | 120 | 86 125 52 75 3 800
8,1 2 4 1,35 x 0,75 2 2,201 2,57]2,20] 2,60| 520 | 208 | 80 59 85 35 51 3 150
9,9 2 4 1,65 x 0,75 2 2,201 2,871 2,20]12,60| 628 | 254 | 96 74 107 44 64 3450
13 2 4 2,18 x 0,75 2 2,201 3,4412,2012,60| 840 | 328 | 128 | 88 127 53 76 3 950
15 2 4 2,50 x0,75 2 2,201 3,761 2,201 2,60 968 | 380 | 144 99 143 59 86 4 200
10 3 4 1,35 x 0,61 3 2,5512,5712,20]12,60] 664 | 260 100 | 63 91 38 54 3 500
12 3 4 1,65 x 0,61 3 2,56512,87]12,20]|2,60| 796 | 312 | 120 77 111 46 67 3 800
16 3 4 2,18 x 0,61 3 2,55]3,44]2,20] 2,60 1060] 416 | 160 94 135 56 81 4 800
18 3 4 2,50 x 0,61 3 2,551 3,761 2,20] 2,60|1196] 468 | 180 | 105 152 63 91 5100




